



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
(एक सांविधिक संस्थान निफ्ट 2006 अधिनियम के तहत प्रमाणित)
(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित संस्थान)

निफ्ट कैम्पस, दूरभाष नगर, आईटीआई परिसर, रायबरेली – 229010 (फोन: 0535-2702426)

9504(122)/NIFT-RBL/Admin/Pest Control Services/2025

दिनांक: 14.08.2025

जेम ऑनलाइन ई-निविदा के लिए सूचना आमंत्रित /Notice Inviting GEM Online E-Bid

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (निफ्ट), रायबरेली निफ्ट रायबरेली परिसर, अपने छात्रावासों और अतिथि गृहों में 3 वर्षों के लिए "कीट नियंत्रण सेवाएं प्रदान करने" के लिए एक विशेषज्ञ एजेंसी के चयन हेतु प्रतिष्ठित एजेंसियों या ठेकेदारों से जेम ई- निविदा आमंत्रित करता है जिन्हें ई-निविदा दस्तावेज के विवरण के अनुसार कीट नियंत्रण सेवाएं प्रदान करने में कम से कम 03 वर्ष का अनुभव हो। जेम बिड/टेंडर नोटिस और बिड /निविदा दस्तावेज Gem पोर्टल एवं www.nift.ac.in/Raebareli (GEM bid No: GEM/2025/B/6535563 dated 14.08.2025) पर उपलब्ध है। निविदाकारों से अनुरोध है कि ऑनलाइन निविदा सूची में दरों को अंकित करने से पूर्व वे जेम बिड दस्तावेज में दिए गए निर्देशों एवं शर्तों को सावधानीपूर्वक पढ़ लें और उसके बाद ही बोली दर अंकित करें। निविदा के लिए आवेदन केवल उपरोक्त जेम ऑनलाइन माध्यम से स्वीकार किया जाएगा, कोई अन्य तरीका नहीं स्वीकार किया जाएगा। निफ्ट संस्थान के पास बिना किसी कारण बताए पार्टियों/फर्म/एजेंसीयो/निविदाकार को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार आरक्षित है।

National Institute of Fashion Technology (NIFT), Rae Bareli invites GEM e-bid for selection of an expert agency for "Providing Pest Control Services" in NIFT Rae Bareli Campus, its own Hostels and Guest House for 3 years from reputed Agencies or Contractors having experience of at least 03 years in providing Pest Control Services as per details of e-tender document. GEM E-bid/tender notice and GEN bid/tender document are **Gem पोर्टल & www.nift.ac.in/Raebareli** (GEM bid No: GEM/2025/B/6535563 dated 14.08.2025). The bidder are requested to read carefully the instructions and conditions given in the GEN e-bid document before quoting the rates in the tender list and only then quote the bid rate. Application for tender will be accepted through online GEM portal only as in published, no other mode will be accepted. NIFT Institute reserves the right to accept or reject the parties/firms/agencies/tender without assigning any reason.

बिड /निविदा अधिसूचना की तिथि/ Date of bid/tender notification	14.08.2025
बिड बंद होने तिथि एवं समय / Bid End Date & Time (Online):-	30.08.2025, 20:00 बजे
बिड खुलने का तिथि एवं समय (तकनीकी)/ Date and time of the opening of bid(Technical)	30.08.2025, 20:30 बजे
वित्तीय निविदा प्रपत्र खुलने का तिथि एवं समय/ Date and time of the opening of Financial bid of tenders -	तकनीकी योग्यता पूर्ण करने वाले निविदाकारों को इलेक्ट्रॉनिक संचार माध्यम से अधिसूचित किया जाएगा/ The tenderers who have qualified the technical qualification will be notified through electronic communication medium.
आवश्यक बयाना राशि/ Earnest Money Required	₹ 30,000/- as per details of bid terms & condition/online portal

The bidder who have qualified the technical qualification will be notified through electronic communication medium.

क्रय अधिकारी
निफ्ट रायबरेली

नोट/ Note: सभी नियम और शर्तें GEM online पोर्टल से देखी जा सकती हैं /The all terms and conditions can be referred from GEM online portal